
 
 

 

All’ U.S.R. Calabria – Catanzaro 

All’ A.T.P. di Catanzaro 

All’Amministrazione Provinciale  di     

Catanzaro 

Al Sindaco del Comune di Catanzaro 

Ai genitori degli Studenti 

Al personale Docente e ATA 

 Al sito della scuola – Amm. Trasparente 

All’ albo on-line 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA POMERIDIANA E GIORNI PREFESTIVI UFFICI SCOLASTICI  LUGLIO E AGOSTO A.S. 2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il D. Lgs. n. 165 del 30 Marzo 2001 e ss. mm. ii.; 

VISTO    il C.C.N.L. del comparto “SCUOLA”; 

VISTO   il calendario scolastico Regionale della Calabria; 

VISTO   il verbale del Consiglio d’Istituto del 26 Settembre 2022; 

  VISTO       il verbale del Consiglio d’Istituto del 16 Giugno 2023; 
  CONSIDERATO  il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

 

DISPONE 

 

• la chiusura pomeridiana degli Uffici Amministrativi 

• la chiusura completa  nei giorni prefestivi nei mesi di luglio ed agosto come di seguito specificato : 
 

DATE CHIUSURE 

22-29 Prefestivi Luglio 2023 

5-12-14-19-26 Prefestivi Agosto 2023 

 

Gli orari di segreteria durante il periodo di sospensione delle attività didattiche dal 01 luglio al 31 agosto a Studenti, genitori, 

corsisti, utenti docenti e personale scolastico: dalle ore 09:00 alle ore 10:00. 

 

 

Le ore di lavoro non prestate da parte del personale ATA, dovranno essere recuperate come giornate di ferie, di riposo 

compensativo o comunque secondo le modalità previste dal Contratto Integrativo d’Istituto. 

 

 

 

Distinti saluti. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Filomena Rita Folino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 
 Il responsabile dell’istruttoria: A.A. Domenico Crupi  

 

Via Acri – Pal. Petrucci –Catanzaro - CF: 80003360791 email – czps03000b@istruzione.it pec – czps03000b@pec.istruzione.it tel. 0961-745131 




